

Zapraszamy rodziców
ze Szkoły Podstawowej we Wziąchowie Wielkim
na warsztaty realizowane w ramach projektu
„Szkola na podium tutaj lubię się uczyć”

Cel: wsparcie rodziców i opiekunów prawnych uczniów w procesie wychowawczym, jako jednostek mających wpływ na proces edukacji poprzez kształtowanie ich postaw wobec szkoły, stosunku i motywacji do nauki, a także bezpośrednie wspieranie dziecka w procesie uczenia, np. odrabianie z dzieckiem lekcji.

Rodzice uzyskają możliwość udziału w cyklu 4 warsztatów: z zakresu rozpoznawania stylu uczenia się i potencjału dziecka, motywowania dziecka do nauki poprzez wykorzystywanie alternatywnych metod uczenia się i innych narzędzi wspierających proces uczenia się, z zakresu profilaktyki zagrożeń płynących z otoczenia wynikających z wzrostu dostępu do nowych technologii oraz rozwijających umiejętności wychowawcze. Warsztaty są bezpłatne.

Prowadzący: Agnieszka Bogusz

Terminy: Warsztaty odbędą się w szkole we Wziąchowie Wielkim w następujących terminach: 09.04.2020r.(16.00-20.00), 23.04.2020r.(16.00-20.00), 07.05.2020r.(16.00-20.40). Liczba miejsc- 9.

Ramowe programy warsztatów:

1. Jak rozpoznać potencjał i styl uczenia się swojego dziecka i skutecznie wspierać je w nauce? Jak uczy się mózg? Warunki skutecznej nauki. Pytania stymulujące rozwój i zaangażowanie?
2. Jak motywować dziecko do nauki przy wykorzystaniu wyobraźni i alternatywnych metod uczenia się. Warsztat prezentujący strategie zapamiętywania, ideę ich działania oraz sposoby zastosowania ich do nauki materiału szkolnego jako narzędzia motywującego.
3. Jak wspierać dziecko w rozwoju-szkolenie rozwijające umiejętności wychowawcze, umiejętności budowania relacji z dzieckiem opartej na wzajemnym szacunku i zaufaniu, rozmowy z dzieckiem w sytuacjach problemowych, rozwijanie w nim potencjału do samodzielnego rozwiązywania konfliktów i radzenia sobie w trudnych sytuacjach, problemy okresu dojrzewania, radzenie sobie ze stresem własnych dzieci.
4. Profilaktyka zagrożeń płynących z otoczenia, ze szczególnym uwzględnieniem bezpieczeństwa dzieci w cyberprzestrzeni. Jak chronić dziecko przed zagrożeniami wynikającymi z rozwoju nowych technologii.

Zapisy w sekretariacie szkoły do 6.03.2020r. tel.71 384 92 16